PORTARIA Nº 1845
de 03 de outubro de 2017
O Vereador Izaias Branco da Silva Colino, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar a servidora Silmara Ferrari de Barros, Diretora Administrativa, portadora do CPF/MF nº 171.759.578-23, para integrar a equipe de apoio ao pregoeiro designada pela Portaria nº 1786, de 04 de janeiro de 2017, com a finalidade de auxiliar na parte técnica do Pregão nº 10/2017.
II – Publique-se e cumpra-se.
Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO
Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS